
/ zc-

Dodatek č. 2
ke Smlouvě uzavřené podle § 269, odst. 2, zák. č. 513/1991 Sb. 

(obchodního zákoníku) ve znění pozdějších předpisů 
o poskytování služeb

Objednatel:
Název: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Sídlo: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
zastoupena Mgr. Tomášem Jelínkem, ředitelem pobočky Ústí nad Labem a Hradec Králové 
IČO: 471 14 304
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 
Bankovní spojení: 21103412/0800

Poskytovatel:
Název: Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ s.r.o.
Sídlo: Pardubice, Zelené předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02 
zastoupena Bc. Janem Sezimou, ředitelem 
DIČ: CZ47453788 
IČO: 47453788
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 2734
Bankovní spojení: 1201234369/0800

Shora uvedené smluvní strany se tímto dohodly, že Smlouva uzavřená podle § 269, odst. 2, zák. 
č. 513/1991 Sb. (obchodního zákoníku) ve znění pozdějších předpisů o poskytování služeb, 
kterou uzavřely dne 17.3. 2008 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.10. 2008 (dále jen Smlouva) se 
mění následovně:

I.

V čl. V. Cena prací a způsob placení se ruší 1. věta a nahrazuje větou:

Dohodou smluvních stran se stanovuje smluvní cena za služby poskytnuté v každém měsíci, a to 
ve výši 80,- Kč za 1 hodinu výkonu služby a 1 pracovníka, přičemž požadované služby bude 
provádět vždy jedna osoba.

II.

V příloze Smlouvy - Pokyn objednatele se v čl. II. Režim ostrahy ruší stávající text a 
nahrazuje následovně:

Ostraha a recepční služba objektu bude prováděna v pracovních dnech dle rozpisu 
služeb uvedeném v tabulce:

den nástup ostrahy konec ostrahy

pondělí 6,00 18,00

úterý 6,00 18,00

středa 6,00 18,00

čtvrtek 6,00 18,00

pátek 6,00 17,00

1



III.

V příloze Smlouvy - Pokyn objednavatele se v čl. VI. Závěrečná ustanovení v tabulce 
oprávněných osob řídit a kontrolovat činnosti ostrahy a recepční služby za objednavatele ruší 
text:

a nahrazuje se textem:
Ing. Jindřich Svoboda vedoucí skupiny hospodářské mob:  email: 

IV.

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.
Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nich 
objednatel obdrží jeden výtisk, poskytovatel dva výtisky.
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem 1.7. 2014.

V Pardubicích dne: 23.6.2014 V Ústí nad Labem dne: 2 6 *06'

Za poskytovatele: Za objednatele :

ředitel na základě plné moci
MgrTomsjš\Jelínek 

ředitel pobočky

Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ s.r 
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí (17 

Milheimova 809 PSČ 530 02 
IČO: 47453788 DIČ: CZ47453733

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA VNITRA ČR

pobočka
ÚSTI NAD LABEM A HRADEC KRÁLOVÉ 
Štefántkova 992/16,400 01 Ústi n. Labem

PÍ

2



Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ, s.r.o.
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2734

17/
rÁ

Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ, s.r.o. 
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí 
Milheimova 809, PSČ 530 02 
IČ:47453788
Statutární orgán: Taťána Petrželová 

jednatel

zmocňuje:

Bc. Jana Sazimu, r.č.
bytem:

ke všem úkonům spojeným s řízením firmy Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ s.r.o., 
v rozsahu stanoveném Organizačním řádem, k zastupování firmy navenek při jednání a 
uzavírání obchodních smluv s třetími subjekty, k zastupování firmy před úřady, 
kontrolními orgány, soudy, dále ke všem pracovněprávním úkonům a podpisu 
pracovněprávních dokumentů za zmocnitele. Zmocněnec není oprávněn za firmu uzavírat 
smlouvy o zcizování nemovitostí.

Plná moc se vystavuje na dobu neurčitou s účinností od 31.10.2012 

Podepsáno v Pardubicích dne 31.10.2012

Zmocnění přijal:

Hlídací a detektivní agentura VIDOCQ s.r.o. 
se sídlem Pardubice. Zelené předměst/. (2) 

Milheimova 809 PSČ 530 02 
IČO: 47453703 DIČ: CZ47453788

Taťána Petrželová 
je

Podle ověřovací knihy Úřad měs&kého odvodu Pardubice v' 

t

d

V Pardubicích dne 5.11.2012 

Radmila Růžičková

Jménařa a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla


